
286

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

306,619

5,732

979

17,510

22,915

35,283

17,863

5,535

3,865

12,825

29,974

16,002

59,996

31,755

29,833

6,125

8,101

136

250

236

1,549

142

13

280,569

5,277

888

15,651

21,686

31,739

16,713

4,869

3,149

10,963

28,610

14,834

54,126

30,015

27,538

5,734

6,849

109

213

212

1,250

133

11

143,081

3,694

708

9,956

9,145

18,736

9,424

3,782

1,918

6,782

11,840

8,452

24,732

15,466

10,625

3,190

3,648

55

185

125

568

41

9

137,488

1,583

180

5,695

12,541

13,003

7,289

1,087

1,231

4,181

16,770

6,382

29,394

14,549

16,913

2,544

3,201

54

28

87

682

92

2

26,050

455

91

1,859

1,229

3,544

1,150

666

716

1,862

1,364

1,168

5,870

1,740

2,295

391

1,252

27

37

24

299

9

2

7,799,372

154,060

26,479

447,202

576,310

905,307

449,641

140,959

101,252

321,812

754,366

402,128

1,530,302

805,122

745,527

154,387

225,038

4,400

6,155

5,892

39,084

3,520

429

3,325,911

65,207

10,938

188,834

243,205

382,975

191,014

61,614

42,972

138,068

319,068

170,767

664,234

342,733

315,793

65,479

97,954

1,856

2,686

2,480

16,343

1,507

184

2,204,178

31,808

5,404

91,907

116,149

184,018

91,235

45,207

32,692

103,639

241,778

128,814

492,823

258,052

240,553

49,684

71,790

1,340

2,008

1,916

12,560

710

91

562,542

33,399

5,534

96,927

127,056

198,957

99,779

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

797

93

559,191

－

－

－

－

－

－

16,407

10,280

34,429

77,290

41,953

171,411

84,681

75,240

15,795

26,164

516

678

564

3,783

－

－

4,473,461

88,853

15,541

258,368

333,105

522,332

258,627

79,345

58,280

183,744

435,298

231,361

866,068

462,389

429,734

88,908

127,084

2,544

3,469

3,412

22,741

2,013

245

 總　　　計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　宜 蘭 縣

 　新 竹 縣

 　苗 栗 縣

 　彰 化 縣

 　南 投 縣

 　雲 林 縣

 　嘉 義 縣

 　屏 東 縣

 　臺 東 縣

 　花 蓮 縣

 　澎 湖 縣

 　基 隆 市

 　新 竹 市

 　嘉 義 市

 　金 門 縣

 　連 江 縣

中華民國111年 4月

本局農民保險組

       且以區域性從事農業生產工作之國民。
     3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力
 　　2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國111年 6月14日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
小計 農會會員 非農會會員  小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


