## 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費-按地區分

單位:個、人、元 中華民國111年 4月

地 區 別	投保單位 (月底數)	被保險人數(月底數)					應計保險費					
		合 計	農民健康保險被保險人		<b></b>			政 府 補 助				
			小計	農會會員	非農會會員	其他(註3)	合 計	小 計	中 央	直轄市	縣 (市)	被保險人
總計	286	306,619	280,569	143,081	137,488	26,050	7,799,372	3,325,911	2,204,178	562,542	559,191	4,473,461
新北市	23	5,732	5,277	3,694	1,583	455	154,060	65,207	31,808	33,399	_	88,853
臺北市	9	979	888	708	180	91	26,479	10,938	5,404	5,534	_	15,541
桃園市	13	17,510	15,651	9,956	5,695	1,859	447,202	188,834	91,907	96,927	_	258,368
臺中市	22	22,915	21,686	9,145	12,541	1,229	576,310	243,205	116,149	127,056	_	333,105
臺南市	32	35,283	31,739	18,736	13,003	3,544	905,307	382,975	184,018	198,957	_	522,332
高雄市	26	17,863	16,713	9,424	7,289	1,150	449,641	191,014	91,235	99,779	_	258,627
宜 蘭 縣	10	5,535	4,869	3,782	1,087	666	140,959	61,614	45,207	_	16,407	79,345
新 竹 縣	11	3,865	3,149	1,918	1,231	716	101,252	42,972	32,692	_	10,280	58,280
苗 栗 縣	17	12,825	10,963	6,782	4,181	1,862	321,812	138,068	103,639	_	34,429	183,744
彰 化 縣	26	29,974	28,610	11,840	16,770	1,364	754,366	319,068	241,778	_	77,290	435,298
南 投 縣	13	16,002	14,834	8,452	6,382	1,168	402,128	170,767	128,814	_	41,953	231,361
雲 林 縣	20	59,996	54,126	24,732	29,394	5,870	1,530,302	664,234	492,823	_	171,411	866,068
嘉 義 縣	17	31,755	30,015	15,466	14,549	1,740	805,122	342,733	258,052	_	84,681	462,389
屏東縣	24	29,833	27,538	10,625	16,913	2,295	745,527	315,793	240,553	_	75,240	429,734
臺東縣	8	6,125	5,734	3,190	2,544	391	154,387	65,479	49,684	_	15,795	88,908
花 蓮 縣	9	8,101	6,849	3,648	3,201	1,252	225,038	97,954	71,790	_	26,164	127,084
澎 湖 縣	1	136	109	55	54	27	4,400	1,856	1,340	_	516	2,544
基隆市	1	250	213	185	28	37	6,155	2,686	2,008	_	678	3,469
新竹市	1	236	212	125	87	24	5,892	2,480	1,916	_	564	3,412
嘉 義 市	1	1,549	1,250	568	682	299	39,084	16,343	12,560	_	3,783	22,741
金門縣	1	142	133	41	92	9	3,520	1,507	710	797	_	2,013
連 江 縣	1	13	11	9	2	2	429	184	91	93	_	245

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組

中華民國111年 6月14日 編製

註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分,比照直轄市負擔之規定,故將其列入直轄市項下。 3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定,參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人,及具農業生產技術能力 且以區域性從事農業生產工作之國民。